Опуб. ДП от 02.09.05г.-08.09.05г. №39
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

31 августа 2005г.

№ 51-нр
О внесении изменений в приложение к НРСД от 29.06.2005 № 47-нр

«Об утверждении перечня объектов инженерной инфраструктуры, принимаемых в муниципальную собственность г. Долгопрудного»
1. Внести в приложение к НРСД от 29.06.2005 № 47-нр «Об утверждении перечня объектов инженерной инфраструктуры, принимаемых в муниципальную собственность г. Долгопрудного» следующие изменения:

в пункте 1 в графе «Наименование объекта» слова: «Канализационная сеть – 1-ая нитка канализационного коллектора от КНС ул. Советская до камеры гашения ул. Летная (вблизи СПТУ-21)» заменить словами: «Канализационная сеть – 1-ая нитка канализационного коллектора от КНС ул. 1-я Советская до камеры гашения ул. Летная (вблизи СПТУ-21)».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 31 августа 2005г. №65